
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/25 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1530, ze zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Uchwale Nr XIII/69/24 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 78.454,00 zł, do łącznej kwoty  132.765.163,04 zł, 
z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 78.454,00 zł, do łącznej kwoty 111.056.217,60 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1. 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 78.454,00 zł, do łącznej kwoty  133.051.699,57 zł, 
z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 74.149,00 zł, do łącznej kwoty 108.945.723,46 zł oraz 
wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.305,00 zł, do łącznej kwoty 24.105.976,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 286.536,53 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 5.286.536,53 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie  5.000.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 178.958,39 zł, 

2) celową w kwocie 120.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu określa załącznik nr 4”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3021



7) w § 7 określa się: 

1) w punkcie 1 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Danuta Kononiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3021



 

1 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVII/99/25  

Rady Powiatu we Włodawie  

z dnia 7 kwietnia 2025 r.  

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r. 
Lp. Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa jednostki Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

– po 

zmianach 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

celowej – po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 

60014 

Gmina Urszulin - - - - - 30.000,00 - - 30.000,00 

2 710 

71012 
Powiat Lubelski - - - - - 22.809,00 

(wydatki 

majątkowe) 

- - 22.809,00 

(wydatki 

majątkowe) 

3 710 

71095 

Gmina Hańsk  - -  - 16.832,55 - - 16.832,55 

4 853 

85311 

Gmina Miejska 

Włodawa 

- - - - - 152.516,00 - - 152.516,00 

5 853 

85311 

Powiat Chełmski - - - - - 11.732,00 - - 11.732,00 

6 855 

85508 

Powiaty: 

- radomski  

-lubelski 

- opolski (woj. 

lubelskie), 

- chełmski 

-bialski 

-kraśnicki 

-Miasto Lublin 

- - - - - 360.000,00 - - 360.000,00 

7 855 

85510 

Powiaty: 

- krasnostawski,  

- kraśnicki,  

- łęczyński,  

- świdnicki 

-Miasto Lublin 

- - - - - 600.000,00 - - 600.000,00 

8 921 Gmina Hańsk - - - - - 3.000,00 -  3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3021



 

2 

 

92105 

9 921 

92116 

Gmina Miejska 

Włodawa 

- - - - - 73.500,00 - - 

 

73.500,00 

10 921 

92118 

Muzeum – Zespół 

Synagogalny we 

Włodawie 

1.050.000,00 - - 1.050.000,00 - 100.000,00 - - 100.000,00 

Razem x x 1.050.000,00 - - 1.050.000,00 - 1.370.389,55 - - 1.370.389,55 

Lp Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

podmiotowej 

– po 

zmianach 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

zmniejszenie zwiększenie Kwota 

dotacji 

celowej – 

plan po 

zmianach 

1 630 

63003 

Spływy kajakowe 

„Majówka na 

Polesiu”, Rajd 

„Ślimaków”, Rajd 

im. Mieczysława 

Tokarskiego 

„Szlakami 

Powstania 

Styczniowego” 

- - - - - 6.000,00 - - 6.000,00 

2 720 

72095 

Prowadzenie 

Włodawskiego 

Centrum Informacji 

i Wspomagania 

Organizacji 

Pozarządowych   

- - - - - 5.000,00 - - 5.000,00 

3 754 

75495 

Forum 

Bezpieczeństwa 

Wschodniej Polski: 

współpraca 

międzysektorowa 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

4 755 

75515 

Nieodpłatna pomoc 

prawna świadczona 

przez organizację 

pozarządową 

wyłonioną w 

otwartym konkursie 

- - - - - 71.050,56 - - 71.050,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3021



 

3 

 

ofert 

5 801 

80116 

na pokrycie 

bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową szkół 

publicznych, w 

tym: Publicznej 

Szkoły Policealnej 

„Edukacja” we 

Włodawie 

2.827.690,00 - - 2.827.690,00 - 12.897,07 - 4.895,18 17.792,25 

6 801 

80117 

Pokrycie bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową  

Branżowej Szkoły I 

stopnia we 

Włodawie (szkoła 

niepubliczna o 

uprawnieniach 

szkoły publicznej  

1.009.592,00   1.009.592,00 - - - - - 

7 801 

80122 

na pokrycie 

bieżących 

wydatków 

związanych z 

działalnością 

statutową szkół 

publicznych, w 

tym: Publicznego 

Zaocznego Liceum 

Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych 

„Edukacja” we 

Włodawie 

210.889,00 - - 210.889,00 - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3021



 

4 

 

8 852 

85220 

Prowadzenie 

ośrodka 

specjalistycznego 

poradnictwa 

rodzinnego i 

interwencji 

kryzysowej 

- - - - - 15.000,00 - - 15.000,00 

9 921 

92120 

Prace 

konserwatorskie, 

restauratorskie lub 

roboty budowlane 

przy zabytku 

wpisanym do 

rejestru zabytków 

- - - - - 753.500,00 

( wydatki 

bieżące 

3.000 zł, 

wydatki 

majątkowe 

750.500 zł) 

- - 753.500,00 

( wydatki 

bieżące 

3.000 zł, 

wydatki 

majątkowe 

750.500 zł) 

10 921 

92195 

XXVII Jarmark 

Holeński – Hola 

2025 

- - - - - 5.000,00 - - 5.000,00 

11 921 

92195 

VIII Plener 

malarsko-

rzeźbiarski „Piękni 

Ziemi 

Włodawskiej”, 

wydanie monografii 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

12 921 

92195 

Spotkania 

integracyjne „Dzień 

Inwalidy”, „Dzień 

Seniora”, IX 

Seniorska Jesienna 

Ballada im. Ireny 

Rutkowskiej 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

13 921 

92195 

Działalność 

Włodawskiej 

Orkiestry Dętej 

(działalność 

statutowa) 

- - - - - 7.000,00 - - 7.000,00 

14 921 

92195 

II Forum 

organizacji 

pozarządowych 

- - - - - 1.500,00 - - 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3021



 

5 

 

Powiatu 

Włodawskiego 

15 921 

92195 

Działalność 

statutowa 

Stowarzyszenia 

Odkrywców Ziemi 

Włodawskiej 

 

- - - - - 2.000,00 - - 2.000,00 

16 921 

92195 

Działalność 

statutowa Koła 

Gospodyń 

Miejskich Zosie 

Samosie  

- - - - - 4.000,00 - - 4.000,00 

17 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji zapasów 

- - - - - 10.000,00 - - 10.000,00 

18 926 

92605 

Finansowanie 

zadań z zakresu 

kultury i sportu w 

sekcji kickboxingu 

- - - - - 10.000,00 - - 10.000,00 

Razem x x 4.048.171,00 - - 4.048.171,00 - 908.947,63 - 4.895,18 913.842,81 

Ogółem x x 5.098.171,00 - - 5.098.171,00 - 2.279.337,18 - 4.895,18 2.284.232,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3021



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3021


	UCHWAŁA NR XVII/99/25 RADY POWIATU WE WŁODAWIE z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-12T11:28:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




